



Жасыл саясат

КЕЛІСІЛДІ:

ЕҚ, ҚТ және ҚОҚ

бөлімінің маманы

 / Калыбаев Ж.М.

«04»  2023 ж.

БЕКІТЕМІН:

«Жанажол Мунай Сервис» ЖШС

Директоры

Қошымбаев Д.Қ.



Жасыл саясат туралы мәлімдеме

«Жанажол Мунай Сервис» ЖШС экологиялық тұрғыдан хабардар болуға және компанияның қоршаған ортаға әсерін төмендетуге ұмтылады.

Біз қоршаған ортаны сақтауға көмектесетін және экологияға қатысты мәселелер талқыланатын және іске асырылатын жұмыс орнына айналатын процедураларды қабылдауға және қолдауға ниеттіміз.

Біз корпоративтік Стратегиямыздың бөлігі ретінде экологиялық саясатты қабылдауға және қолдауға және клиенттеріміз бен жеткізушілерімізді осы бағытты ұстануға ынталандыруға ниеттіміз.

Біз қоршаған ортаға жауапты екенімізді және оны қорғау үшін қолымыздан келгеннің бәрін жасау біздің міндетіміз екенін мойындаймыз.

Біз қоршаған ортаны қорғау құралы ретінде анықтаған шаралар аясында біз:

- Энергияны тұтынуды азайтыңыз;
- Суды тұтынуды азайтыңыз;
- Қағаз өнімдерін қайта өңдеу;
- Пластмассаны басқа материалдармен ауыстырыңыз;
- Қоршаған ортаның ластануын азайту;
- Біздің қалдықтарды азайту;
- Қоршаған ортаға әсерімізді азайту үшін пайдалы барлық озық тәжірибелерді енгізу;
- Барлық қызметкерлердің біздің идеяларымызды түсінуін және қабылдауын қамтамасыз ету;
- Басқаларды үлгі алуға шақыру; және
- Біздің клиенттеріміз бен жеткізушілеріміздің «Жасыл саясатты» қабылдауына ықпал ету.

Жасыл саясат

Жасыл саясатты енгізу

Біз «Жанажол Мунай Сервис» ЖШС экологиялық саналы болуға және компанияның қоршаған ортаға әсерін азайтуға міндеттенеміз. Осы мақсаттарға қол жеткізу үшін біз мынадай әрекеттерді енгізуге және жүзеге асыруға ниеттіміз.

СУ

Ағып кетуді және төгілуді тоқтату: Біз құбырларымызды сапалы оқшаулауды және төмен температураның зақымдануынан қорғауды қамтамасыз етеміз – ағып жатқан құбырлар көп мөлшерде суды жоғалтуы мүмкін.

Суды орынсыз пайдалануды тоқтатыңыз: Белгілі бір процестердің немесе әрекеттердің қажеттілігін бағалаймыз. Суды пайдаланудың мағынасы бар ма, әлде баламаны анықтай аламыз ба?

Суды пайдалануды азайтыңыз: Суды қалай тиімді пайдалана аламыз? Басқа баламалар бар ма?

Суды қайта пайдалану: Пайдаланылған суды өңдеуге немесе сүзуге және оны қайта пайдалануға бола ма? Суды қалай қайта өңдеуге болады?

Крандардың ағып кетуін тоқтатыңыз: Крандардың жұмыс істеп тұрғанына көз жеткізіңіз, өйткені ағып жатқан кран көп мөлшерде суды жоғалтады. Көбінесе Жаңа шайбаны орнату қажет.

Крандарды өшіріңіз: Крандардың ашық қалмауын және суды ұтымды пайдалануды қамтамасыз ету керек. Оны қажетінше қатаң түрде тұтыныңыз.

Тығындар мен раковиналар: Қажет болған жағдайда тығындарды қолданыңыз және раковинаны тек қажетті мөлшерде сумен толтырыңыз. Ыдыс-аяқты ең тиімді жолмен жуу.

ҚАЗАНДЫҚТАР

Тексеру және бақылау: Біз қазандықтарымыздың жарамдылығын үнемі тексеріп отырамыз және үнемі кәсіби тексеруден өткіземіз. Олардың ағып кетуін тексеріңіз.

ЖЫЛЫТУ ЖӘНЕ КОНДИЦИОНЕРЛЕР

Температура: Қыста біз 19 бен 21 °С арасындағы температураны ұстанамыз және температураны бақылау үшін термостаттарды қолданыңыз.

Термостаттар: Термостаттар мен радиатор клапандары дұрыс орнатылады және ақылға қонымды жерлерде орнатылады – өте ыстық немесе суық жерге емес.

Радиаторларға кедергілер: Радиаторларға өту жолы жиһазбен толтырылмағанына көз жеткізу керек, өйткені бұл жылуудың таралуын азайтады және бөлмені жылытуға энергия шығынын арттырады.

Өкпек желді тоқтату: Өкпек жел жылууды алып, қолайсыздықты тудырады, біз өкпек желдің көздерін жоямыз.

Артық жылыту: Аз мөлшерде қажет болатын бөлмелерді жылытуды азайтыңыз, мысалы, қойма бөлмелерінде.

Таймерлер: Таймерлерді тек жұмыс уақытына орнатыңыз. Мереке және демалыс күндері ғимаратты жылытпаңыз және мұндай күндері температураны аязға қарсы режимге дейін төмендетіңіз.

Терезелер мен есіктер: Есіктер мен терезелер ашық болған кезде жылу жоғалады, оның орнына жылыту температурасын төмендеткен дұрыс.

ЭЛЕКТР ҚУАТЫ

Бос орындар: Біз қызметкерлерді кеңседен шықпас бұрын жарықтандырудың өшіп тұрғанына көз жеткізіп шығуына көндіреміз.

Пайдаланылмайтын бөлмелер: Біз бос және жабық бөлмелерде жарықтандыруды қоспаймыз.

Өшіру: 15 минут ішінде люминесцентті лампа оны қайта қосуға кететін энергиядан 500 есе көп энергия жұмсайды - қажет болмаса, оны өшіріңіз.

Жарықтық: Біз дәліздер сияқты жерлерде азайтпаймыз.

Жарықты блоктау: Адамдар көбінесе табиғи жарықта жұмыс істегенді жөн көреді. Біз терезелер мен басқа да табиғи жарық көздерін жылына кемінде бір рет тазартамыз.



Жасыл саясат

Сыртқы жарықтандыру: Қараңғыда біз тек сыртқы жарықтандыруды қолданамыз. Дегенмен, түні бойы бізге оны қажет етпеуі мүмкін. Шығындарды азайту және жарықтандыру үшін қозғалыс сенсорларын орнату үшін фотоэлементтері бар таймерлерді орналастырамыз.

Шамдар: Кейбір шамдар басқаларға қарағанда әлдеқайда тиімді, біз шамдарды ақылды түрде таңдаймыз және энергия қажеттіліктерін азайтамыз.

Компьютерлер: Біз түнде және демалыс күндері компьютерлерімізді өшіреміз. Олар пайдаланылмаған кезде, мысалы, түскі ас кезінде біз компьютер мониторларын өшіреміз.

Көшіру машинасы: Түнде біз компьютерлер сияқты фотокөшірмені өшіреміз. Біздің кондиционер жүйесі машинаның жоғары температурасын өтеу үшін жұмыс істемеуі үшін біз фотокөшірмені жақсы желдетілетін жерге орналастырамыз.

ҚАЛДЫҚТАР ЖӘНЕ ҚАЙТА ӨНДЕУ

Қайта пайдалану: Қайта өндеуден бұрын біз заттарды мүмкіндігінше көп рет қолданамыз.

Қайта өндеу: Біз заттарды мүмкіндігінше көп рет қолданғаннан кейін қолымыздан келгеннің бәрін қайта өңдейміз.

Қайта өндеу: Біз қалдықтарды қайта өндеуге жауапкершілікпен қараймыз.

Қайта өңделген картридждер: Қайта шығарылған жоғары сапалы тонер картридждері жаңалары сияқты тиімді. Мүмкіндігінше біз бұл опцияны таңдаймыз.

Картриджді қайтару: Біз тонер картридждерін мамандандырылған компаниялармен қайта шығару үшін қайтарамыз.

Шай кеші: біз бір реттік шыныаяқтар мен қант пакеттері мен қағаз табақтар сияқты азық-түлік заттарын сатып алудан аулақ боламыз.

ҚАҒАЗ

Қажет болған жағдайда ғана қолданыңыз: біз тек қажет болған жағдайда басып шығарамыз және көшіреміз, мүмкін болса, қағаздың екі жағын пайдаланып басып шығарамыз немесе көшіреміз.

Жасыл саясат

Спам жок: барлық қажетсіз жарияланымдардан бас тартайық.

Қағазды қайта пайдалану: бір жағынан басып шығару үшін пайдаланылған қағаз жазбалар мен жобалар үшін тамаша, сонымен қатар құжаттардың өрескел нұсқаларын басып шығару үшін пайдаланылуы мүмкін.

Қайта өңделген қағазды пайдаланыңыз: біз жергілікті өндірілген қайта өңделген қағазды табуға тырысамыз. Қағазды 5 есеге дейін қайта өңдеуге болады, бұл қағаз өндірісінің қоршаған ортаға әсерін азайтады.

Конверттер: біз конверттерді үй ішінде қолданудан бастап қайта пайдалануға тырысамыз.

Дайындады:

ЕК, ҚТ және ҚОҚ бөлімінің маманы Калыбаев Ж.М. *Калыбаев Ж.М.* «04» 01 2023ж.
тегі, аты-жөні/қолы/ күні